Вартість 50 1 442 850,00 1 4173 50,00 1 442 850,00 1 434 350,00 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання Ноутбуків в комплекті, код ДК 021:2015 

– 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина) становить: 

(28 857,00+28 347,00+28 857,00) : 3 = 28 687 грн. 00 коп. (двадцять вісім тисяч шістсот вісімдесят 

сім гривень 00  коп.) з урахуванням ПДВ. 

28 687,00*50=1 434 350 грн. 00 коп. (один мільйон чотириста тридцять чотири гривні триста 

п’ятдесят гривень 00 коп.) 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаних товарів складає: